168. *Wurde Mitglied der Gesellschaft Jesu.*

170. Michael Coqus Neuffrensis pro rhet. d.  
 11<sup>o</sup>. huius reddidit rationem acceptae pecuniae academiae M. Tyraeus et M. Wyland.
171. Wilhelmus Kremps Eistadianus pro rud. d.
172. Georgius Mayer Eistadianus pro synt. d.
173. Albertus Agricola Straubingensis pro hum. d.
174. Michael Muxel Brigantinus pro log. d.
175. Michael Mayer Stainkirchensis pro log. d.
176. Christianus Spretter Rotwilanus pro log. d.
177. Jacobus Brenner Rotwilanus pro log. d.
178. Georgius Arletus Francus pro gram. d.
179. Andreas Koller Vberlinganus pro gram. d.
180. Martinus Stattmüller Oettinganus pro synt. d.
181. Ernestus Schertz Ingolstadiensis pro synt. can. Frisingensis d.
182. Martinus Grienerbel Petmeßensis pro log. d.
183. Hugo Mugnierius Burgundus log. d.
184. Comi- } Fabius Vicecomes Borrhomaeus Mediolan., synt.  
 185. tes } Joannes Rassinus Mediolanensis, rud.
186. Joannes Vicecomes Mediolanensis pro synt. n.
187. Joannes Bapt. Cignardus Mediolan. pro hum. n.
188. Hieronymus Bossius Mediolan. pro log. n.
189. Willh. Guidebon baro Monacensis pro gram.
190. Joannes Stuelmüller Monachiensis pro log. d.
191. Joannes Bapt. Gonanus Venetus pro hum. d.
192. Sebastianus Roth Bonfeldensis Alsata pro rud. p.
193. Joachimus Föler Menganus pro gram. d.

170. CP.: ph. B. 8. Mai 1601, ph. M. 27. Aug. 1602 (Coqus N. Sueuus).

174. CP.: ph. B. 8. Mai 1601, ph. M. 27. Aug. 1602 (Beznouanus Sueuus).

176. CP.: ph. B. 8. Mai 1601, ph. M. 27. Aug. 1602 (Rotwilanus Sueuus, S. D. N. alumnus).

180. CP.: ph. B. 27. Apr. 1604, ph. M. 30. Aug. 1605 (Stattmiller, Stattnyler Oet. Rhetius, Guilielmi com. Oeting. alumnus). *Prediger in Ellwangen 1609. Khamm Auct. P. I. p. 168.*

190. CF.: ph. B. 16. Apr. 1602 (Stuelmiller M. Boius, S. D. N. alumnus).

194. Conradus Huober Ehinganus pro hum. d.  
 195. Balthasarus Haug Killebergensis pro log. d.  
 196. Vitus Bader Crumbachensis pro log. d.  
 197. Joannes Itzelberg Geisenbeidensis pro log. d.  
 198. Matthaeus Viehauser Straubingensis pro log. d.  
 199. Sebastianus Vrsprenger Monacensis pro log. d.  
 200. Christianus Ferricus Lottaringus pro log. d.  
 201. Matthaeus Nier Vberlinganus pro log. d.  
 202. Hieronymus Strebel Monacensis pro log. d.  
 203. Christophorus Walch Schaindorfensis pro log. d.  
 204. Leonardus Gentner Beltzhaimensis pro log. d.  
 205. Thomas Rothamer Straubingensis pro log. d.

Nouember.

206. Joannes Hipper Deggendorfensis pro log. d.  
 207. Guilielmus Otto Ammerbachensis pro phys. canonicus  
 Herbipolensis d.  
 208. Matthaeus Laur Dilinganus pro rud. p.  
 209. Aurelius von der Sonnen Straubing. pro rud. d.  
 210. Victor von der Sonnen pro rud. d.  
 211. Joannes Philippus Speth a Zwyfalten pro rud. n.